Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com  Conselho Municipal de Educacio

Oficio n° 110/2023 - CME

Mozarlândia, 16 de Outubro de 2023

limo. Sr.°
Elcivan Gonçalves Franca
Presidente UNCME — GOIAS

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste encaminhar os dados do Conselho

Municipal de Educação de Mozarlândia — GO, para que seja solicitado o boleto para pagamento da

anuidade junto a UNCME.

Logradouro: Avenida Governador Valadares, Centro — Mozarlândia — Goiás

Nome do Município: Mozarlândia — Goiás

CEP: 76.7000-000

CNPJ: 43173869000140

Email:  conselhameducacao mozarqmail.com

N° de Habitantes: 14.750 pessoas

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlândia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1